BO TAINGUYEN VA MOI TRUONG CONG HOA XA HQI CHU NGHIA VIET NAM
. TRUONG DPAI HQC ‘ Poc 1ap — Tw do — Hanh phuc
TAINGUYEN VA MOI TRUONG HA NOI

S6: 1439 /TB-TPHHN Ha Ngi, ngay 29 thang 4 ndm 2020

THONG BAO XET TUYEN PAI HQC CHINH QUY PQT 1 NAM 2020
THEO PHUONG THUC XET KET QUA HQC BA THPT VA XET TUYEN THANG
(Théng bao sb 1)

Truong Dai hoc Tai nguyén va Méi truong Ha Noi (DMT) thdng bao xét tuyén Dai
hoc chinh quy ndm 2020 theo phuong thic xét két qua hoc tap bac THPT (hoc ba) va phuong
thirc xét tuyén thang tai Truong nhu sau:

1. Poi twong tuyén sinh:

- Thi sinh d3 5t nghiép THPT trudc nim 2020.

- Thi sinh dang hoc THPT.

2. Chi tiéu tuyén sinh theo hai phwong thirc (di kién): 1901 chi tiéu, trong do:

- Xét tuyén két qua Hoc ba (hoc ky 1, hoc ky 2 16p 11 va hoc ky 1 16p 12): 1575 chi tiéu

- Xét tuyén thang tai truong: 326 chi tiéu, 4p dung ddi véi cac thi sinh sau:

+ Thi sinh tot nghiép tai cac truong Chuyén THPT.

+ Thi sinh t6t nghiép THPT va c6 chang chi Tiéng Anh TOEFL IBT 64/120 diém
hoic IELTS 5.0 tré Ién hoidc twong dwong do co quan qudc té c6 thim quyén cap con thoi
han hi¢u luc st dung.

+ Thi sinh t6t nghiép THPT va dat hoc lyc giéi 3 nam THPT 16p 10, 11, 12.

Chi tiéu cac nganh thugc tru sé chinh (tai Ha Néi)

Chi tiéu
X Ma Xét T hop xét tuyén
STT Nganh nganh |Hocba | e hoc ba THPT
THPT 2
thang ]
A01: Toan, Vit ly, Tieng Anh
1 Ké todn 2340301 167 36 CO00: Ngtr van, Lich str, bia ly

CO07: Ngir van, Vat ly, Lich su
DO01: Ngit vin, Toan, Tiéng Anh
A01: Toén, Vit ly, Tiéng Anh
CO00: Ngtr van, Lich str, bia ly
CO07: Ngir van, Vat ly, Lich st
DO1: Ngit vin, Toan, Tiéng Anh
A00: Toan, Vit ly, Hoéa hoc
A01: Toan, Vit ly, Tiéng Anh
CO00: Ngtr van, Lich str, bia ly
DO01: Ngit van, Toan, Tiéng Anh
A00: Toan, Vit ly, Hoéa hoc
A01: Toan, Vat ly, Tiéng Anh
CO00: Ngtr van, Lich str, bia ly
DO01: Ngit vin, Toan, Tiéng Anh

2 Quan tri kinh doanh | 7340101 68 14

3 Luat 7380101 68 14

4 Bét dong san 7340116 45 10




Marketing

7340115

45

10

AO01:
CO00:
Co7:
DO1:

Toéan, Vat ly, Tiéng Anh
Ngtt van, Lich si, Dia ly
Ngtt van, Vat ly, Lich sir
Ngir van, Toan, Tiéng Anh

Bién ddi khi hau va
phat trién bén viing

7440298

18

04

A00:
AO01:
B02:
DO1:

Toan, Vit ly, Héa hoc
Toén, Vit ly, Tiéng Anh
Toan, Sinh hoc, Pia ly
Ngit van, Toan, Tiéng Anh

Khi tugng va khi hau
hoc

7440221

18

04

A00:
AO01:
CO1:
D10:

Toan, Vit ly, Hoa hoc
Toén, Vit ly, Tiéng Anh
Toan, Vit ly, Ngir van
Toén, Dia ly, Tiéng Anh

Thuy van hoc

7440224

18

04

A00:
A01:
CO1:
D10:

Toan, Vit ly, Hoa hoc
Toan, Vat 1y, Tiéng Anh
Toén, Vat ly, Ngir van
Toan, Pia 1y, Tiéng Anh

Sinh hoc tng dung

7420203

45

10

A00:
BO0O0:
B02:
DO8:

Toén, Vat ly, Hoa hoc
Toan, Hoa hoc, Sinh hoc
Toén, Sinh hoc, Dia 1y
Toan, Sinh hoc, Tiéng Anh

10

Cong nghé k¥ thuat
moi trudng

7510406

81

18

A00:
BO0O:
DO1:
DO8:

Toén, Vit ly, Hoa hoc
Toan, Hoa hoc, Sinh hoc
Ngit van, Toan, Tiéng Anh
Toan, Sinh hoc, Tiéng Anh

11

Cong nghé thong tin

7480201

158

34

A00:
A01:
BO0O0:
DO1:

Toan, Vat ly, Hoa hoc
Toén, Vit ly, Tiéng Anh
Toan, Hoéa hoc, Sinh hoc
Ngit vin, Toan, Tiéng Anh

12

Ky thuat dia chit

7520501

18

04

A00:
A01:
DO1:
DO07:

Toan, Vat ly, Héa hoc
Toén, Vit ly, Tiéng Anh
Ngit van, Toan, Tiéng Anh
Toan, Hoa hoc, Tiéng Anh

13

K¥ thuat tr:Eic dia ban
do

7520503

27

06

AO00:
A0l
DO1:
D10:

Toan, Vat ly, Héa hoc

: Toan, Vat ly, Tiéng Anh

Ngir van, Toan, Tiéng Anh
Toén, Dia ly, Tiéng Anh

14

DPam béo chét lugng
va an toan thuc pham

7540106

45

10

AO00:
BO0O:
DO1:
DO07:

Toan, Vat ly, Héa hoc
Toan, Hoa hoc, Sinh hoc
Ngit van, Toan, Tiéng Anh
Toan, Hoa hoc, Tiéng Anh

15

Logistics va quan ly
chudi cung ung

7510605

68

14

AO1:
C00:
C07:
DO1:

Toan, Vat 1y, Tiéng Anh
Ngit van, Lich st, Pia ly
Ngtr van, Vat ly, Lich str
Ngtt van, Toan, Tiéng Anh

16

Quan tri dich vu du
lich va 1ir hanh

7810103

158

34

AO01:
C00:
Co07:
DO1:

Toén, Vit ly, Tiéng Anh
Ngir van, Lich s, Pia ly
Ngir van, Vat ly, Lich str
Ngit van, Toan, Tiéng Anh




17

Kinh té Tai nguyén
thién nhién

7850102

23

04

AOl:
C00:
Co07:
DO1:

Toan, Vat 1y, Tiéng Anh
Ngir van, Lich su, Pia ly
Ngtr van, Vat ly, Lich st
Ngit vin, Toan, Tiéng Anh

18

Quan Iy bién

7850199

18

04

A00:
BO0O:
B02:
DO1:

Toan, Vit ly, Héa hoc
Toan, Hoéa hoc, Sinh hoc
Toan, Sinh hoc, Pia ly
Ngit van, Toan, Tiéng Anh

19

Quan ly dat dai

7850103

140

30

A00:
BO0O:
C00:
DO1:

Toan, Vit ly, Héa hoc
Toan, Héa hoc, Sinh hoc
Ngtr van, Lich su, Dia ly
Ngit vin, Toan, Tiéng Anh

20

Quan ly tai nguyén
nudce

7850198

18

04

A00:
A01:
BO0O:
DO07:

Toan, Vit ly, Hoéa hoc
Toan, Vat 1y, Tiéng Anh
Toan, Hoa hoc, Sinh hoc
Toan, Hoa hoc, Tiéng Anh

21

Quan ly tai nguyén va
moi truong

7850101

113

24

A00:
BO0O0:
DO1:
D15:

Toén, Vat ly, Hoa hoc
Toan, Hoa hoc, Sinh hoc
Ngit van, Toan, Tiéng Anh
Ngit vin, Pia 1y, Tiéng Anh

22

Ngoén ngli Anh

7220201

45

10

DO1:
D10:
D14:
D15:

Ngit van, Toan, Tiéng Anh
Toén, Dia ly, Tiéng Anh
Ngit van, Lich sir, Tiéng Anh
Ngit van, Dia 1y, Tiéng Anh

23

Quan tri khach san

7810201

45

10

A01:
CO00:
Co07:
DO1:

Toan, Vat 1y, Tiéng Anh
Ngir van, Lich str, Pia ly
Ngtr van, Vat ly, Lich str
Ngit vin, Toéan, Tiéng Anh

TONG

1449

312

- Chi'tiéu cac nganh thugc phan hi¢u Thanh Hoéa (Hec tei Thanh Hba)

Chi tiéu
STT Nganh Manganh | Hocba | <& Chi tiéu
Yo | tuyén
THPT th?mg
A01: Toan, Vit ly, Tiéng Anh
L. CO00: Ngtr van, Lich str, bia ly
1 Ké toan 7340301PH | 18 02 | Co7" Ngit van, Vatly, Lich s
DO01: Ngir van, Toan, Tieng Anh
A00: Toan, Vat 1y, Hoéa hoc
Cong nghé ky thuat méi B00: Toan, Hoa hoc, Sinh hoc
2 frudmg 7510406PH | 18 %2 | DO1: Ngit van, Toan, Tiéng Anh
DO08: Toan, Sinh hoc, Tiéng Anh
A00: Toan, Vat ly, Héa hoc
. A A01: Toan, Vat 1y, Tiéng Anh
3 Cong nghé thong tin 7480201PH 18 02 BOO: Toan, Héa ho, Siqh hoc
DO1: Ngir van, Toan, Tiéng Anh




A00: Toan, Vat 1y, HQa hoc
AO01: Toan, Vat ly, Tiéng Anh

4 K¥ thuat trac dia ban d6 | 7520503PH 18 02 DO1: Ngit viin, Todn, Ti éng Anh
D10: Toan, bia ly, Tiéng Anh
AO01: Toan, Vat 1y, Tiéng Anh
Quan tri dich vu du lich va C00: Ngtr van, Lich su, Dia ly
5 Ii hanh FOIOI0SPR 181 02 1 007 Ngar van, Vat Iy, Lich sir
DO1: Ngit van, Toan, Tiéng Anh
A00: Toan, Vat 1y, Hoéa hoc
6 Quan ly dét dai 7850103PH | 18 o2 | BOO: Todn, Héa hoc, Sinh hoc

C00: Ngit van, Lich su, I?ia ly
DO1: Ngtr van, Toan, Tiéng Anh

A00: Toan, Vat 1y, Hoéa hoc

Quan Iy tai nguyén va moi B00: Toan, Hoa hoc, Sinh hoc

7 - 7850101PH | 18 02 | DO1: Ngit van, Toan, Tiéng Anh
8 D15: Ngit vin, Dia 1y, Tiéng
Anh
TONG 126 14

Luwu y: Thi sinh DKXT cdc md nganh thugc tru sé chinh (Ha Ngi) sé hoc tei Ha Ngi va cac ma
nganh thugc phan hi¢u Thanh Héa sé hoc tai tinh Thanh Hoéa.

3. Ngudng dam bao chat lwong dau vao:

Ngudng dam bao chét luong dau vao 1a diém trung binh cia 03 hoc ky (hoc ky 1, hoc
ky 2 16p 11 va hoc ky 1 16p 12) theo t6 hop mén ding dé PKXT dugc lam tron dén hai chi
s6 thap phan, cong véi diém wu tién ddi tuong, khu vuc (néu c6) khdng nho hon 18.00 diém.

4. T6 chirc tuyén sinh:

4.1. Nguyén tic xét tuyén

- Nha truong xét tuyén thang ddi véi cac thi sinh tét nghiép tai cac Truong chuyén
THPT hoic dat hoc luc gidi 3 nam THPT 1ép 10, 11, 12 hoidc cé chung chi Tiéng Anh
TOEFL IBT 64/120 diém hoic IELTS 5.0 tré 1én hoic tuong dwong do co quan qudc té co
tham quyén cap con thoi han hiéu lyc sir dung.

- Thi sinh duoc DKXT khong gidi han sé nguyén vong va phai sap xép nguyén vong
theo thir tu wu tién tir cao xuéng thap (nguyén vong 1 1a nguyén vong cao nhat). Trudng xét
tuyén theo nguyén tic binh diang giira cAc nguyén vong, néu thi sinh khéng tring tuyén
nguyén vong 1 s& duoc ty dong xét cac nguyén vong tiép theo binh diang voi céac thi sinh
khéc.

- Thi sinh khéng duogc thay ddi nguyén vong trong dot xét tuyén.

- Thi sinh chiju trach nhiém vé tinh xac thuc cua cac thong tin DPKXT. Nha trudong c6
quyén tir chdi nhap hoc hoic budc thdi hoc néu thi sinh khong dam bao cac diéu kién tring
tuyén khi ddi chiéu thong tin PKXT véi hd so gdc.

4.2 Ho so ding ky xét tuyén:

- Déi véi thi sinh tét nghiép trude nam 2020:
4




01 phiéu DPKXT dién day du thong tin c6 chix ky cua thi sinh (c6 mau phiéu
DKXT kém theo).

01 ban sao ban sao cé cdng chang hoc ba THPT,;

01 ban sao ban sao ¢ cong chiing bang tét nghiép THPT hoic Gidy chung
nhan tét nghiép THPT(trong thoi han con gia tri);

-+

+ o+

_'_

01 ban sao thé can cudc hodc chirng minh thu nhéan dan.

Néu thi sinh thudc dbi twong wu tién trong tuyén sinh, can nop thém ban sao

cdng chang cac minh chimg dé dugc huong ché do uu tién;

- Déi Véi thi sinh dang hoc THPT hodc twong dwong:

+ 01 phiéu PKXT dién day du cac thdng tin va co6 chir ky cua thi sinh (c6 mau
phiéu DPKXT kém theo).

+ 01 ban sao thé can cudc hoac ching minh thu nhan dan.

+ Néu thi sinh thuc ddi tuong uu tién trong tuyén sinh, can nop thém ban sao

_'_

cong chang cac minh chimg dé dugc huong ché do uu tién;
- Déi véi thi sinh xét tuyén thang:
+ 01 phiéu PKXT thang ghi rd dot xét tuyén, dién day da cac thong tin trén phiéu
va c6 chir ky cua thi sinh (Thi sinh tai mau don PKXT tir website truong).
01 phong bi da dan sin tem va ghi rd dia chi lién lac, s6 dién thoai cta thi sinh

+

dé nha truong giri gidy triéu tap thi sinh tring tuyén.

01 ban sao ¢ cdng chiing hoc ba THPT, 01 ban sao c¢6 cong ching bang tot
nghiép THPT (ddi véi thi sinh tét nghiép trude nam 2020).

01 ban sao thé can cudc hodc ching minh thu nhan dan.

01 ban sao ¢6 cdng chiing chiing chi tiéng Anh (déi véi thi sinh xét tuyén thang
theo chizng chi tiéng Anh)

Néu thi sinh thudc dbi tuong uu tién trong tuyén sinh, can nop thém ban sao c6
cdng chang cac minh chimg dé dugc huong ché do uu tién.

4.3. Hinh thive PKXT

a) PKXT qua buru dién theo hinh thizc chuyén phat nhanh, chuyén phét bao dam

Thi sinh téi cac diém Buu cuc trén toan qubc chon mot trong hai dich vu:

+ Chuyén phat nhanh EMS;
+ Chuyén buu pham bao ¢am do Buu dién cung cap.

Thi sinh hoan thién ho so PKXT va giri vé theo dia chi: Phong Pao tao - Truong Dai
hoc Tai nguyén va Mbi truong Ha Noi. S6 41A, dudong Phi Dién, phuong Phi Dién, quan
Bac Tur Liém, Ha Noi hoiac Phong Pao tao phan hiéu tinh Thanh Hoéa: S6 04, duong Tran
Phd, phuong Ba Dinh, thi X8 Bim Son, tinh Thanh Hoa.

b) BKXT tryc tuyén qua mang:

Thi sinh nhap day du thong tin DPKXT, gui dir liéu anh chup ho so ban gbc theo huéng

dan tai dia chi website: http://tuyensinh.hunre.edu.vn. Sau khi tring tuyén va lam thi tuc xéac
5
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nhan nhap hoc, thi sinh nop truc tiép 01 bd hd so PKXT theo quy dinh dé ddi chiéu. Thi sinh
hoan toan chiju trach nhiém vai cac thong tin da dang ky, truong hop thong tin DPKXT truc
tuyén diang ky khong chinh xac, nha trudng sé tir chdi nhap hoc hozc budc thdi hoc (néu co).

¢) PKXT tryc tiép: Tai tru s& chinh: S6 41A, duong Pha Dién, phuong Pha Dién,
quan Béic Tu Liém, Tp.Ha Noi; hoac tai Phan hiéu tinh Thanh Hoéa: S6 04, duong Tran Ph,
phuong Ba Dinh, thi X8 Bim Son, tinh Thanh Hoa.

4.4. Lich tuyén sinh:

Nha trudng tiép nhan hd so DPKXT tir ngay 28/04/2020, du kién cong bé tring tuyén
ngay 30/6, ngay 30/7 va ngay 25/8/2020 (theo giai doan). Nha truong co thdng bao cu thé vé
lich tuyén sinh sau khi c6 huéng dan chinh thirc cia Bo GDDT.

Thong tin chi tiét duoc cap nhat trén Website Truong: http://hunre.edu.vn/hre/d4398;
Website Phan hiéu Thanh Hoa: http://tnmt.edu.vn/; Cong thong tin tuyén sinh nha truong:

http://tuyensinh.hunre.edu.vn; Facebook: https://www.facebook.com/FanpageHunre.

buong day nong Tru sé chinh: 0902130130 hoac 0915826869, 0965200423. Thong
tin tuyén sinh tai Phan hiéu lién hé: 0373406009; 0915926023.

Noi nhgn: e 1 U TRUONG
- Vu TCCB - Bd TN&MT (dé b/c); ’r‘mm\
- Vu GDPH-B) GD&DT (dé b/c); /27 TRUONG
- Cac don vi thude Truong;
- Phan hiéu Thanh Héa;
- Website truong;
Luu VT, DT (3). h
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https://www.facebook.com/FanpageHunre
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